
UCHWAŁA NR 97/203/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się na stronie internetowej Powiatu Tucholskiego www.tucholski.pl, 
w Biuletynie Informacji Publicznej www.bippowiat.tuchola.pl    oraz na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Tucholi ogłoszenie w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania złożonych 
ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Tucholskiego 
w roku 2026 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tucholskiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E426F4-6B9B-4C81-B19A-79144EB2D524. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 97/203/2025 

Zarządu Powiatu Tucholskiego 

z dnia 15 października 2025 r. 

OGŁOSZENIE 
 

o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Tucholskiego 

w 2026 roku z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2 d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 poz. 1338) Zarząd Powiatu Tucholskiego 
zaprasza do wskazywania osób zwanych dalej kandydatami, na członka komisji konkursowej 
do opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego 
Powiatu Tucholskiego w 2026 roku z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. 

1. Celem naboru jest utworzenie bazy kandydatów na członków komisji konkursowej 
wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, 
którzy są zainteresowane udziałem w pracy komisji konkursowej powołanej do opiniowania 
ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Tucholskiego z zakresu udzielania 
nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 
edukacji prawnej w 2026 roku. Powołanie składu Komisji Konkursowej w ramach otwartego 
konkursu ofert odbędzie się poprzez przygotowanie stosownej uchwały Zarządu Powiatu 
Tucholskiego, a także imienne zawiadomienie danej osoby, wybranej do składu Komisji 
Konkursowej. 

2. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny i za udział w komisji jej 
członkom nie będzie przysługiwać zwrot kosztów podróży. Posiedzenie komisji odbędzie się 
w Starostwie Powiatowym w Tucholi. Dopuszcza się możliwość przeprowadzania posiedzeń 
komisji w formie zdalnej. 

3. Zadania Komisji Konkursowej: 
- ocena formalna i merytoryczna ofert na realizację zadania publicznego złożonych do 
otwartego konkursu ofert z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści otwartego 
konkursu ofert, 

- proponowanie przyjęcia lub odrzucenia oferty na realizację zadania publicznego, 
- rekomendowanie zaopiniowanych ofert Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 

4. W skład Komisji konkursowej wchodzą osoby reprezentujące organizacje pozarządowe 
lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku i o wolontariacie. 
1) Wymagania stawiane kandydatom: 

a) posiadanie obywatelstwa Rzeczypospolitej Polskiej i korzystanie z pełni praw 
publicznych, 

b) niereprezentowanie organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, biorących 
udział w konkursie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E426F4-6B9B-4C81-B19A-79144EB2D524. Podpisany Strona 2



c) zaakceptowanie nieodpłatnego uczestnictwa w pracach Komisji Konkursowej, 
d) wyrażenie zgody na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z ogólnym 

rozporządzeniem o ochronie danych osobowych, RODO), 
2)  Nie będą brane pod uwagę zgłoszenia kandydatów na przedstawicieli organizacji 

pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust.3, jeżeli będą: 
a) niekompletne, 
b) złożone w innej formie niż wskazana w pkt 5, 
c) złożone po terminie określonym w pkt 5, 
5. Osoby zainteresowane udziałem w pracach komisji proszone są o wypełnienie 

stosownego formularza zgłoszeniowego w brzmieniu załącznika do niniejszego ogłoszenia na 
członka komisji konkursowej i przekazanie go osobiście w Punkcie Obsługi Interesanta 
Starostwa Powiatowego w Tucholi (parter) lub przesłanie go na adres Starostwa Powiatowego 
w Tucholi, ul. Pocztowa 7, 89-500 Tuchola, w terminie do dnia 24 października 2025 r. do 
godz.  09:00 z dopiskiem „Nabór kandydatów na członków komisji konkursowej 
opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 
publicznego Powiatu Tucholskiego w 2026 roku z zakresu udzielania nieodpłatnej 
pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 
prawnej”. 

6. Formularz zgłoszeniowy musi być podpisany przez osobę/osoby upoważnione do 
reprezentowania organizacji pozarządowej lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, z ramienia których kandydat 
występuje. 

7. W przypadku zgłoszenia się więcej niż dwóch kandydatów, wyboru przedstawicieli 
organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie dokona Zarząd Powiatu Tucholskiego w oparciu 
o posiadane przez kandydata kwalifikacje i umiejętności przydatne podczas pracy 
w charakterze członka komisji konkursowej. 

8. Na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), Administratorem danych osobowych 
zawartych w przesłanych dokumentach jest Starosta Tucholski. Dane zostaną wykorzystane 
na potrzeby przeprowadzenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej 
opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego 
Powiatu Tucholskiego w 2026 roku z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. Pełna treść 
klauzuli informacyjnej o przetwarzaniu danych osobowych znajduje się na stronie 
www.bippowiat.tuchola.pl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E426F4-6B9B-4C81-B19A-79144EB2D524. Podpisany Strona 3



Załącznik do Załącznika 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

Nabór na kandydata na członka Komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Tucholskiego 
w 2026 roku z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. 

1. Imię i nazwisko kandydata na członka komisji: 

 

2. Adres i dane kontaktowe kandydata: 

adres do korespondencji:  
adres e – mail:  
nr telefonu:  

3. Posiadane przez kandydata doświadczenie, kwalifikacje i umiejętności niezbędne 
do pracy w komisji konkursowej: 

 
 
 

Oświadczenie: 
1. Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej osoby do komisji konkursowej do opiniowania 

złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego Powiatu 
Tucholskiego w 2026 roku z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 

2. Oświadczam, że nie byłam/em karany za przestępstwa umyślne lub przestępstwa 
skarbowe oraz, że korzystam w pełni z praw publicznych i posiadam pełna zdolność do 
czynności prawnych. 

3. Wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie moich danych osobowych dla celów 
związanych z realizacją procedury konkursowej dotyczącej rozpatrywania ofert organizacji 
pozarządowych na realizację zadania publicznego, wyłącznie dla celów konkursu, zgodnie 
z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

………………………………………. 
czytelny podpis kandydata na członka komisji 
DANE ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ LUB PODMIOTU WYMIENIONEGO 

W ART. 3 UST. 3 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 
I O WOLONTARIACIE, WSKAZUJĄCEJ KANDYDATA: 

1. Nazwa organizacji: …………..………..……………………….........…………………. 
2. Adres organizacji: ………………………………………………………… …………... 
3. Nr KRS lub innego właściwego rejestru: …………………………....………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E426F4-6B9B-4C81-B19A-79144EB2D524. Podpisany Strona 4



4. Imię i nazwisko oraz pełniona funkcja osoby/osób wskazującej/wskazujących 
kandydata w imieniu jej organizacji 

………………………………………… 
czytelny podpis osoby/osób wskazującej/wskazujących  wg KRS lub innego właściwego 

rejestru 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E426F4-6B9B-4C81-B19A-79144EB2D524. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

W związku z planowanym ogłoszeniem otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 
zadania z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu 
Tucholskiego w 2026r., Zarząd Powiatu Tucholskiego obowiązany jest do powołania komisji 
konkursowej zgodnie z art. 15 ust. 2a ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz.1338). W myśl art. 15 ust. 2d ww. ustawy w skład komisji 
konkursowej wchodzą osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3, z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe 
lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, biorące udział w konkursie. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 Starosta Tucholski 
  

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E426F4-6B9B-4C81-B19A-79144EB2D524. Podpisany Strona 6



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 97/203/2025 
Data dokumentu 2025-10-15 
Organ wydający Zarząd Powiatu Tucholskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji 

konkursowej 
Identyfikator dokumentu 62E426F4-6B9B-4C81-B19A-79144EB2D524 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1304352974 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.10.2025 16:23:41 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1086287365 
Numer seryjny 6CDD3573AC4CAF2AF13D5DD036A537EE09EC014D 
Osoba podpisująca Jerzy Kowalik 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.10.2025 16:24:25 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1624603042 
Numer seryjny 49D3FFC1BD323404A9AD25F335E9691CF66A07E0 
Osoba podpisująca Waldemar Kierzkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.10.2025 16:24:51 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR 97/203/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - OGŁOSZENIEo naborze kandydatów na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożonew otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Tucholskiegow 2026 roku z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 3
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 3
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	lit. a w zał.1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w zał.1 ust. 4 pkt 1
	lit. c w zał.1 ust. 4 pkt 1
	lit. d w zał.1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	lit. a w zał.1 ust. 4 pkt 2
	lit. b w zał.1 ust. 4 pkt 2
	lit. c w zał.1 ust. 4 pkt 2


	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1

	Załącznik 1 - FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1

	Uzasadnienie


